
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Poz. 17 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania oświadczeń o stanie majątkowym i przeprowadzania ich 

analizy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie trybu składania oświadczeń o stanie 

majątkowym i przeprowadzania ich analizy (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 6, 28 i 51) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. n w brzmieniu: 

„n) zastępcy pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych,”; 

2) w § 6:  

a) w ust. 1: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego – w stosunku do zobowiązanych, o których mowa 

w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a–f oraz pkt 3–4;”, 

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dyrektor Generalny Ministerstwa – w stosunku do zobowiązanych, o których mowa w § 2 

ust. 1 pkt 1 lit. g–n oraz pkt 2.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Dyrektor Generalny Ministerstwa mogą 

upoważnić pracowników Ministerstwa do dokonywania w ich imieniu analizy oświadczeń.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw związanych z ochroną informacji 

niejawnych niezwłocznie przekazuje Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego lub Dyrektorowi 

Generalnemu Ministerstwa informacje o zobowiązanych, którzy w terminie nie dopełnili obowiązku 

złożenia oświadczenia.”. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 17 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 


		2025-04-10T08:39:02+0200




